DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACQUAPET: O MÉTODO SODIS
APRIMORADO de autoria de DAVID SOUZA FACINA DOS SANTOS, JOÉBERT DE
OLIVEIRA MAIA, LÍVIA MARIA SANTANA PEREIRA, FLÁVIO MELO DE LUNA, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24001

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24001